JKCKypCcuOHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTty AduHbI
(Mupen) - fleHb B Mope - lybpoBHUK - CnauT - KoTtop - fleHb B Mope - Cuuunnusa
(MeccuHa) - Heanonb - YnButaBekkbs - ®nopeHuus/Musa(Jla Cneuna)Atanus -
Huuua (BunbdpaHw) - leHb B Mope - BapcenoHa ¢ 03.11.2025 no 15.11.2025

03.11, NMoHenenbHUK Adpunbl (Mupen)

04.11, BTopHUK

05.11, Cpepa

06.11, YeTBepr

07.11, NaTHWUa

08.11, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

A yOpoBHUK

Cnnaut

KoTop

IeHb B MOpe

09.11, BockpeceHbe Cuumnusa (MeccuHa)

10.11, NoHepenbHK Heanonb

11.11, BTopHuUK

12.11, Cpega

13.11, YeTBepr

14.11, NaTHMUa

15.11, Cy66oTa

YuButaBeKKbs

dnopeHuus/Musa(Jia
Cneuua)UATanusa

Huupa
(BunbcpaHiu)

IeHb B MOpe

BapcenoHna

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

08:00

07:00

08:00

08:00

07:00

07:00

07:00

07:00

05:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpasneHue:

17:00

20:00

18:00

16:00

18:00

18:00

19:00

20:00

19:00



