Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту Афины (Пирей) - День в море - Дубровник - Сплит - Котор - День в море - Сицилия (Мессина) - Неаполь - Чивитавеккья - Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия - Ницца (Вильфранш) - День в море - Барселона с 03.11.2025 по 15.11.2025

03.11, Понедельник	(Афины (Пирей)		Отправление: 17:00
04.11, Вторник	День в море		
05.11, Среда	Дубровник	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
	_		
06.11, Четверг	Сплит	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
07.11, Пятница	Котор	Tau6. 1740. 00.00	OTEROD FOLLAND 16:00
07.11, ПЯТНИЦА	Котор	Прибытие: 08:00	Отправление: 16:00
08.11, Суббота	День в море		
, ,			
09.11, Воскресенье	Сицилия (Мессина)	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
10.11, Понедельник	Неаполь	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
11.11, Вторник	Чивитавеккья	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
	÷ /= /=		
12.11, Среда	Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия	Прибытие: 07:00	Отправление: 20:00
13.11, Четверг	Ницца	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
, 3. <del>-</del> - <del>p</del> .	(Вильфранш)	,	,
14.11, Пятница	День в море		
тт.тт, питпица	Houp p Mohe		
15.11, Суббота	Барселона	Прибытие: 05:00	